АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2019 г.  №99

д. Сельский Рогачик

О порядке сообщения муниципальными служащими Администрации Покровского сельсовета Черемисиновского о
возникновении личной заинтересованности

при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 22 декабря 2015 г. №650 "О порядке сообщения
лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной
государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованной при исполнении должностных
обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые
акты Президента Российской Федерации", постановлением Администрации Курской области от 18.02.2016 №33-пг «О
порядке сообщения государственными гражданскими служащими Курской области о возникновении личной
заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту
интересов, и о внесении изменений в постановление Губернатора Курской области от 27.08.2010 № 343-пг»
Администрация Покровского сельсовета  Черемисиновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке сообщения муниципальными служащими Администрации
Покровского сельсовета Черемисиновского района о возникновении личной заинтересованности при исполнении
должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.

2. Настоящее  постановление разместить на официальном сайте Администрации Покровского сельсовета
Черемисиновского района в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Покровского сельсовета

Черемисиновского района  Ю.М. Рябцев

consultantplus://offline/ref=AC2DEF59E69D9E2BA96109B12701C12B7C0F6241C2D0B9DFB193CCF9B7EF6D0A0057A1C62E095F16D1u0I
file:///C:/Users/%D0%94%D1%80%D1%83%D0%B3/Desktop/%D0%A1%D0%BA%D0%B0%D1%87%D0%B8%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B5/99.docx#Par35